
www.euro.cz 5

ZAHRANIČNÍ POLITIKA
\J  /  Prezident Miloš Zeman 
veze tentokrát z Číny opravdu 
významné investice.

tJ Ifli5
obsah euro 36

monitor 6-9
/  ODPOSLECH /  ČÍNA Zemanova velká chvíle /  OZVĚNY 
/  GRAFIKA

te m a  10-15
/  PRÁCE VE 21. STOLETÍ Strach ze zbytečnosti: na Západě 
už nyní vidíme, které profese jsou nejvíc ohroženy 
/  ROBOTIZACE Nástup strojů do pracovního procesuje 
nevyhnutelný. Nemají lid i nahradit, ale doplnit je a zlepšit 
kvalitu života

n á z o ry  16-20
/  KOMENTÁŘ Pavla Párala /  PROJECT SYNDICATE 
/  MAKROEKONOMIKA /  POPEKONOMIE Lukáše Kovandy 
/ GLOSA

■I r \  PRÁCE VE 21. STOLETÍ
X  v J  Stroje brzy nahradí lidi všude, 
kde to jen trochu půjde.

rOZhOVOr 2 2 -2 5
/  VÁCLAV CÍLEK Podle geologa Václava Cílka může za 
masovou migraci nedostatek vody. A bude prý ještě hůř

PO SLITOVÁNÍ PŘIJDOU ŠIBENICE
Podle geologa Václava Cílka může 

za masovou migraci nedostatek vody. A bude 
prý ještě hůř.

NECHTĚNÁ NEVĚSTA Výrobní 
závody Zentivy v Česku jsou na 

prodej. Majiteli se nedaří najít kupce.

4  Staňte se fanouškem týdeníku Euro 
H  www.facebook.com/tydenikeuro

Sledujte novinky z týdeníku Euro 
www.twitter.com/tydenikeuro

report 2 6 -5 7
/  FARMACIE Majitel Zentivy se snaží prodat je jí výrobní 
závody v Česku, už dlouho a marně /  STÁTNÍ ROZPOČET 
Po penězích natahují ruce snad všichni socialističtí ministři, 
dostat přidáno chtějí ale i resorty ANO /  POLITIKA 
Kandidátky pro krajské volby se začínají p ln it zajímavými 
nováčky, jejichž ambice přesahují region /  JAROSLAVA 
JERMANOVÁ Středočeská kandidátka ANO půjde do 
krajských voleb s jasným tématem: uprchlíky tu nechci 
/  PRACOVNÍ TRH Zvýhodnění „invalidních" firem při 
přidělování veřejných zakázek mělo zdravotně postiženým 
pomoci, místo toho stvořilo lukrativní byznys /  ARMÁDA 
Policie odvezla kvůli údajně špatnému zabezpečení tisíce 
protitankových granátů od výrobce do areálu konkurence, 
kam se dostane každý /  BYDLENÍ Nájemníci chtějí kupovat 
byty postaru, radnice neví, jak a jestli vůbec privatizovat 
/  MÝTO Státu začíná reálně hrozit výpadek miliard korun 
z mýta, protože nestíhá vybrat nástupce Kapsche 
/  BANKOVNICTVÍ Bank o f China je  čtvrtou největší firmou 
světa, ale v  nejbližší budoucnosti ji  čekají těžké chvíle 
/  ZDRAVOTNICTVÍ Šest miliard korun chce ministr Němeček 
uspořit na nákupu zdravotnických pomůcek /  INVESTICE 
Čínská skupina CEFC koupila za asistence Jaroslava 
Tvrdíka fotbalovou Slavii /  BLÍZKÝ VÝCHOD Kudy teče 
válečná ropa? Odpověď je -  jako celá tamní válka -  složitá, 
překvapivá a nepěkná

light 6 2 -6 9
/  AUTA Vítejte v době ekologické. Už i formule jezdí 
na hybridní motor /  FOTOSTORY Mezi Zemí a Měsícem 
/  IL GIARDINO Hotelová restaurace, kam se vyplatí vyjet

business 7 0 -7 4
/  LIDÉ A PODNIKY /  SPOLEČNOST /  DOSLOV Wes Craven

http://www.euro.cz
http://www.facebook.com/tydenikeuro
http://www.twitter.com/tydenikeuro

